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Basing Kaybi mbare

Maks. Akiskanlik 130 Lt. / Dk.

BASING KAYBI " 60 mbar " ULASTIGINDA
FILTRE ELEMANININ DEGISTIRILMESI
GEREKMEKTEDIR
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SEPAR 2000
SWK-2000/130/UM

FILTER

FILTRE ELEMANLARININ
CIKARTILMASI ICIN |
GEREKLI YUKSEKLIK
ALANI 60 MM.

BAGLANTI
2iNC

G 2" - DIN ISO

BEDIA SENSOR
BAGLANTILARI

M18x 1,5

310

1050

061050 Ust Kapak 061244 Yan Tapa

063387 Ust Kapak Contasi 061245 Yan Tapa

061136 Alt Kapak Contasi 061074 Kiresel Vana

061135 Alt Kapak 063456 Tahliye Vanasi

01830 Filtre Elemani 063366 Havalandirma Vanasi

063298 Yayh Kaset 061139 Conta

061073 Kapatma Krom Som 062317 Vakumetre

063021 Krom Pul 8,4 062314 O-Ringli Pul

061137 Fiberli Krom Somun 063725 Yan Tapa

062034 O-Ringli Pul




SEPAR 2000

Performans Ozellikleri

SWK-2000/5

Akigkanlik Lt./Dk.

FILTER

10 I/min 18 I/min

40 |/min

SWK-2000/10 SWK-2000/18 SWK-2000/40 SWK-2000/130

130 1/min

Haznede Toplanan
Su Kapasitesi

125 ml 340 ml 1,31

71

Su Ayristirma orani

%98 Oraninda Suyun Ayristiriimasi

Mevcut Filtre Incelikleri

10 ym Seluloz Kagit

30 um Seluloz Kagit

30 um Krom

60 um Krom

FILTRE ELEMANLARI VE KULLANILDIGI KOMPLE FILTRELER

FILTRE MODELLERI

SELULOZ KAGIT SELULOZ KAGIT

SWK-2000/5 00510

10 pm

FILTRE GECIRGENLIGI
30 um 30 um
KROM METAL

00530

60 um

KROM METAL

00560/S

SWK-2000/5/50

00510/50

00530/50

00560/50/S

SWK-2000/5/50/H

00510/50/H

00530/50/H

00560/50/HS

SWK-2000/10 01010

01030 01030/S

01060/S

SWK-2000/10/H

01010/H

01030/H

01060/HS

SWK-2000/18 01810

01830

01860/S

SWK-2000/40 04010

04030

04060/S

SWK-2000/130

01810 (4x)

01830 (4x)

01860/S (4x)

OPSIYON OLARAK SUNULABILEN

ISITMALI

SWK-2000/5 SWK-2000/10 SWK-2000/18 SWK-2000/40 SWK-2000/130

SU SEVIYE SENSORU

BAGIL NEM SENSORU

BASING KAYBI SENSORU

BASINC KAYBI GOSTERGESI (VAKUMETRE

SEFFAF HAZNE

METAL HAZNE

DAYANIKLI AGIR HiZMET

Yanliz 5/50 modeli ile baglantil olarak

www.separfiltre.com.tr
separ@superonline.com
info@separfiltre.com.tr
Tel. +90 212 671 80 90
Fax. +90 212 671 80 91

SEPAR FILTRE TiC. LTD. STi

DOLAPDERE SAN. SIT.
20. ADA NO: 25

IKITELLI 34306 iISTANBUL






